РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН
СОВЕТ НОВОЧЕЧКАБСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА ЧӘЧКАП
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

              20 июня 2018 года

КАРАР

№ 49-1

О внесении изменений в Решение

Совета Новочечкабского сельского поселения

Буинского муниципального района РТ

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом

Республики Татарстан от 30 октября 2014 года № 82-ЗРТ «Об установлении единой

даты начала применения на территории Республики Татарстан порядка определения

налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой

стоимости объектов налогообложения» Совет Новочечкабского сельского поселения

РЕШИЛ:

I. В Решение Совета Новочечкабского сельского поселения Буинского

муниципального района РТ от 14.11.2014 № 1-53 «О налоге на имущество

физических лиц» (в редакции Решений от 26.05.2015 № 1-65, от 12.10.2015 № 2-1)

внести следующие изменения и дополнения:

1. В абзаце 4 подпункта 3 пункта 2 слова «одно жилое помещение (жилой

дом)» заменить словами «один жилой дом».

II. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу

http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу

http://buinsk.tatarstan.ru.

III. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новочечкабского

сельского поселения

Буинского муниципального района                                                    Д.Д. Абдрахманова